
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS EUROPOS PR., FREDA, KAUNO
M., KAUNO M. SAV., 58.46 M² PLOTO 2 KAMBARIAI

147 500 €  (2 523.09 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
58.46 m

2

Aukštas
3/4

Kambariai
2

Kaina: 147 500 € (2 523.09 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2003

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su
baldais, Vonia, Signalizacija, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas, Kondicionierius,
Uždaras kiemas, Virtuvės komplektas, Indaplovė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Unikalaus grožio butas įsikūręs vaizdingoje Kauno miesto vietovėje. Tai puikus pasirinkimas tiek mėgstantiems
leisti ramų laiką gamtoje, tiek suktis miesto šurmulyje. Atrodo nesuderinama? Tačiau tai tiesa. Butas esantis visai
šalia Kauno botanikos sodo, kur kiemo takeliu vos per kelias minutes pasieksite nuostabų parką, o visas miesto
susisiekimas yra taip pat neįtikėtinai patogus. Butas erdvus ir ypatingai šviesus, tai jam suteikia papildomo namų
jaukumo. Taip pat šis butas suteikia galimybę įsirengti natūralų židinį, kuris žiemos metu Jūsų namams suteiktų
dar didesnės šilumos ir jaukumo.



BENDRA INFORMACIJA:

- Plotas: 58.46 kv. m.

- Kambarių sk: 2.

- Aukštas: 3 iš 4.

- Šildymas: dujinis.

- Yra bendrija.

BUTO YPATYBĖS:

- Buto langai per visą namo fasadinę dalį, todėl butas ypatingai šviesus.

- Svetainė sujungta su virtuve, kurioje rasite visą reikalingą buitinę techniką.

- Virtuvinio baldo stalviršis, akmens masės su įlieta kriaukle. Pakelimo mechanizmai virtuvėje.

- Unikalaus dizaino miegamojo kambarys.

- Vonios kambarys su įrengta vonia.

- Bute yra kondicionierius ir signalizacija.

- Papildomam saugumui įrengti du skirtingo dydžio seifai.

- Nestandartiniai foninio apšvietimo sprendimai.

- Butas suteikia galimybę įsirengti natūralų židinį.

- Nuostabiai draugiški ir bendruomeniški kaimynai.



- Yra bendras, tvarkingas parkavimosi kiemas.

- Itin maži išlaikymo kaštai.

- Sutvarkyta ir išpuoselėta namo aplinka.

- Strategiškai patogioje vietoje, vos kelių minučių atstumu pasiekiamas centras, pasivaikščiojimo ir dviračių takai,
Botanikos sodas.

Deals on Home - feels like home.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 603 36333
Susisiekti el.paštu: info@homedeals.lt






